# INDEX IN SERVIVM

. genibus. AE. 3: 73. 8: 243  
 Terrae tremoris variae opiniones. G. 2: 479  
 Terrae motus, incongruum omen nuntiantibus. AE. 4: 166  
 Terrae & urbes navigantibus recedere dicuntur & accedere. AE. 3: 72  
 Terrae appellatur de moribus calorum, crudelitas, avarae, &c. AE. 3: 44  
 Terrae projectus, pro in terram figurate. AE. 11: 87  
 Terrae, homines qui in terra sunt. E. 6: 37  
 Terrae & humorum mixta, aether & aer, omnia procreant. O. 2: 385  
 Terrae injectio, secundum ritum Pontificalem, etiam circa abfentium cadavera poterat fieri, sollemnibus quibusdam sacris. AE. 6: 366  
 Terram, in quam advenae primum venirent, adorabant, Geniumque loci propitium sibi precabantur. AE. 9: 53  
 Terram sputat, vel in terram; vel re versa terram, propter pulverem. O. 4: 97  
 Terrigenae, quinam intelligendi; & cur serpentum pedes habuisse dicantur. AE. 3: 578  
 Terrigena filia, Orithyia, a Borea in Thraciam rapta. AE. 12: 83  
 Terrigenae, Athenienses. AE. 3: 281  
 Terrigenae, juxta oculos, mures. AE. 3: 108  
 Territorium, dictum, quasi *terrivoium*, tritum bobus & aratro. AE. 5: 755  
 Terror, proprie, qui aliis inferatur, unde & *terrillius*; *metus*, quem habent timentes. AE. 377  
 Tertio, & quartato, verba dicere. AE. 3: 314  
 Tertio die ossa crematorum lepi solebant. AE. 11: 210  
 TES syllaba terminata, vocativum in a faciunt. AE. 10: 332  
 Tesseræ, signum bellicum, ad vitandam confusionem, ut in Marii exercitu, *Lav Dens*; in Syllae, *Apollo Delphicus*; in Caesaris, *Fovus Genitrix*. AE. 7: 637  
 Testa ardens, lucerna. G. 1: 391  
 Testari, pro obtestari. AE. 4: 519. testificari. AE. 11: 221  
 Testis, nuntium hoc teste, vel haec testis, non recipit. E. 5: 21  
 Testor, pro juro, vel testificor. AE. 2: 155, 432. quaeſo, obtestor. 3: 598  
 Testudinis militaris inventor, Artemon, Clazomenius; item Arietis. AE. 9: 505  
 Testudo, transformatâ ex Chelone virgine, quod conterasisset celebrare nuptias Jovis & Junonis; & pro pocna domum suam portare coacta. AE. 1: 509  
 Testudo, camera incensiva vel fornicata in templis, ut redderet imaginem coeli. AE. 1: 509  
 Testudo, scutorum connexio carvata in modum testudinis, cum urbs a militibus oppugnatur, & murus subruitur. AE. 9: 505, 517  
 Testudo cava, citharæ periphraſis; & quomodo inventa a Mercurio. O. 4: 464  
 TETAE, columbas. E. 1: 58

Vete, *te ipsum*, adverbialiter dictum. AE. 12: 891  
 Teirici, homines tristes ab asperissimo monte *Terrico*, in Sabinis. AE. 7: 713  
 Teiricus, mons in Sabinis asperissimus; unde tristes homines *teirici* dicti. AE. 7: 713  
 Teucer, five Teucrus, Curetis & Idaeae Nymphae filius; vel, ut alii, Scamandri; & reliqua ejus historia. AE. 3: 108. Scamandri filius: ejus filiam uxorem duxit Dardanus. 3: 167  
 Teucer, & Scamandrus, Creta profecti, Trojam venerunt, hospitio accepti a Dardano, & Teuceri filiam Batiam uxorem sibi junxit Dardanus. AE. 1: 42, 239. 3: 94, 95, 104  
 Teucer Cyprium a Belo accepit, ibique Salaminem, patriae cognominem, condidit. AE. 1: 915  
 Teucer, pro Dardano. O. 3: 89. AE. 1: 239  
 Teucer, quia sine fratre Ajace a Trojano bello reversus, a patre Telamone Salamine pulsus, Sidona venit. AE. 1: 623  
 Teucer, Telamoni & Hecionae filius. AE. 8: 157. ejus frater Ajax, sed ex alia matre. 1: 623  
 Teucer jam ante Aeneam Didoni Trojanorum fata narraverat. AE. 1: 760  
 Teucris a Teucro, Scamandri filio, appellati. AE. 1: 42. 3: 108  
 Teucris, & homines, & regionem significat. AE. 8: 136  
 Teucris, pro Teucridae. AE. 3: 352  
 Teucris, subaudi gens. AE. 2: 26  
 Teutae oppidum Teutam, post Pisas, in Etruria condiderunt. AE. 10: 179  
 Teuthis lingua, haecae *Catejae*. AE. 7: 741  
 Teuthras, hujus Teuthrae. AE. 10: 402  
 Teutones quidam, Graece loquentes, regionem Etruriae tenuerunt. AE. 10: 179  
 TEXEBANT staves Veteres. AE. 7: 14  
 Texere, & texturinum, proprie de navibus, & loco ubi naves sunt. AE. 2: 16. Gr. *navrria*. 11: 326  
 Texo, idem quod spolio, in praeterito *teni*. AE. 10: 424  
 Textrina, loca ubi naves sunt, Gr. *navrria* *navalia* vero *navis*, ubi naves subductae sunt. AE. 11: 326  
 Θ. litera inventa a Palamede. AE. 2: 81  
 Thalamus, pro habitationis loco. AE. 6: 280  
 Thalasſio apud Romanos in nuptiis invocatur, & cur. E. 6: 31  
 Thales Milesius omnia ex humore procreari stituebat, & propterea obruenda corpora, ut in humorem possent resolvi. E. 6: 31. O. 4: 364, 382. AE. 11: 186  
 Thalla, una ex Masis, Latine *Thalea* potius scrib. ut *Cytheraea*, a Gr. *Θαλασσα*, & *Κυθηρα*. E. 6: 2  
 Thallae & Jovis filii, Falici, Dii culti in Sicilia. AE. 9: 584  
 Thapsus, insula juxta Syracusas. AE. 3: 689  
 Thapsus, insula; unde Thasiacæ vires. O. 2: 91  
 Thaumantias, Iris, quasi *Thaumantis* filia, ex admiratione colorum, a Gr. *Θαύματα*. AE. 9: 5